
  

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 Uchwały nr XLIX/364/2022 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.058,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.643,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.585,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 36.459.890,97 zł, z tego: 

-- bieżące 23.756.396,97 zł, 

-- majątkowe 12.703.494,00 zł, 

- Plan wydatków 40.698.670,97 zł, z tego: 

-- bieżące 24.729.765,97 zł, 

-- majątkowe 15.968.905,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3366



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 10 maja 2023 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 12 100 359,00 3 058,00 12 103 417,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 187,00 3 058,00 12 245,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
8 687,00 3 058,00 11 745,00 

Razem: 32 743 577,00 3 058,00 32 746 635,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 475,00 1 000,00 89 475,00 

 75495  Pozostała działalność 88 475,00 1 000,00 89 475,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
85 975,00 1 000,00 86 975,00 

Razem: 3 712 255,97 1 000,00 3 713 255,97 

Dochody majątkowe w kwocie 12.703.494 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 12.670.664 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 32.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 830 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 238.873,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 23.756.396,97 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3366



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 10 maja 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 685 704,00 0,00 4 685 704,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 467 070,00 3 058,00 7 470 128,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 631 288,00 2 201,00 5 633 489,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 150,00 -10 000,00 30 150,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 972,00 1 760,00 6 732,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 268,00 441,00 1 709,00 

 80104  Przedszkola 457 582,00 857,00 458 439,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 960,00 685,00 2 645,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
487,00 172,00 659,00 

852   Pomoc społeczna 2 928 275,00 0,00 2 928 275,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442 949,00 0,00 442 949,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 1 000,00 3 500,00 

Razem: 36 399 437,00 3 058,00 36 402 495,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 163 364,26 0,00 1 163 364,26 

 01095  Pozostała działalność 1 163 364,26 0,00 1 163 364,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 245,00 498,00 8 743,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409,00 87,00 1 496,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 931,06 -585,00 11 346,06 

855   Rodzina 2 391 630,71 1 000,00 2 392 630,71 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 363 123,71 1 000,00 2 364 123,71 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 3 724 261,97 1 000,00 3 725 261,97 

Wydatki majątkowe w kwocie 15.968.905 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 325.039 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24.729.765,97 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 108.936 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10.268.065 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.659.350 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 8.247.069,97 zł 

- obsługa długu – 560.680 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3366



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 10 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację (zadań 

oświatowych – 3.058 zł), (świadczeń rodzinnych – 1.000 zł) – 4.058 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3366


		2023-06-20T12:45:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




